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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia


EA/PW/NI/1403/380/2023/KSz


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: „Wymiana odcinka kolektora zbiorczego ze stali nierdzewnej w przepompowni PP”.



ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
ORAZ 
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I	Odpowiedzi na pytania Wykonawców

W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Z uwagi na okres oczekiwania na dostawę materiału tj. stal typu 316, wynoszący ok. 3 tygodni, informujemy, iż termin realizacji przedmiotu zamówienia określony przez Zamawiającego tj. do dnia 29 grudnia 2023 r. jest nierealny do dotrzymania. Co więcej, Zamawiający określił, iż termin związania ofertą wynosi 45 dni od upływu terminu składania ofert. Wynika z tego, że ostatni dzień związania ofertą przypada na dzień 28 grudnia. Ponadto w okresie, którym realizowane byłoby przedmiotowe zadanie przypada okres świąteczny, co również powoduje wydłużenia w dostawach itd. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 60 dni od dnia zawarcia umowy. 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia powyższego wniosku, prosimy również o zmianę terminu składania ofert. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 60 dni od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.11.2023r. do godziny 12:30. 
W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, otwarcie ofert (elektroniczne na platformie zakupowej Open Nexus) nastąpi w dniu 17.11.2023r. o godzinie 13:00. 

Pytanie nr 2
Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.11.2023r.



Odpowiedź:
Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1, Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.11.2023r. do godziny 12:30.

II	Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

1) pkt. 6 SIWZ otrzymuje następującą treść:

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 60 dni od dnia zawarcia umowy.

2) pkt. 15.1. SIWZ otrzymuje następującą treść:

„15.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_swi  w terminie do dnia 17.11.2023r., do godziny 12:30.”.

3) pkt. 15.2. SIWZ otrzymuje następującą treść:

„15.2. Otwarcie ofert (elektroniczne na platformie zakupowej Open Nexus) nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, w pokoju nr 4, w dniu 17.11.2023r. o godzinie 13:00.”.

4) w załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy, § 4 otrzymuje następującą treść:

„§ 4.
TERMIN WYKONANIA UMOWY
Strony ustalają termin wykonania przedmiotu umowy – 60 dni od dnia podpisania umowy.”.

5) w załączniku nr  2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 dodaje się ust. 10 o następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza jedną częściową płatność po przedłożeniu przez Wykonawcę opłaconego dowodu zakupu wszystkich materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy, do wysokości 60% wartości wynagrodzenia. Podstawą wystawienia faktury częściowej jest dokument, o którym mowa w zdaniu pierwszym.”.

6) w załączniku nr  2 do SIWZ – projekt umowy, § 5 ust. 4 po wyrazie „faktury” dodaje się wyraz: ”końcowej”.





Prokurent

mgr inż. Radosław Wrzeszcz
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